
 

 

Zarządzenie Nr 0050.13.2021 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 04 stycznia 2021 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie zobowiązania dyrektorów szkół i przedszkoli w Gminie  

   Nędza do prowadzenia ksiąg rachunkowych w siedzibie jednostki budżetowej 

   

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 ), art.10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2, art. 57 ust. 1 w związku  z art. 68 ust. 1 pkt 5   

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe    ( tj. Dz. U z 2020 r., poz. 910 )  

 

zarządzam co następuje 

§ 1 

 

1.Uchyla się  zarządzenie Nr 0050.328.2019  Wójta Gminy Nędza z dnia 12 listopada 2019 r. w 

sprawie zobowiązania dyrektorów szkół i przedszkoli w Gminie Nędza do prowadzenia ksiąg 

rachunkowych w siedzibie jednostki budżetowej. 

2.Obsługa finansowa szkół i przedszkoli na terenie gminy Nędza jest prowadzona w siedzibie Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy przy ulicy Jana Pawła II 41 a.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


